Município de Patos de Minas
Secretaria Municipal de Administração

ATA DE JULGAMENTO FINAL
PREGÃO ELETRÔNICO 10/2017

PROCESSO 133/2017
Aos 20 dias do mês de março de 2017, às 16:00 horas, na sede desta Prefeitura,

reuniu-se a Pregoeira e Membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº

3.751 de 19/04/2017, para receber, examinar e julgar todos os procedimentos

relativos à licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO sob o nº 10/2017, cujo

objeto é a Aquisição de glifosato.  A Pregoeira declarou aberta a sessão, e informa

que as propostas apresentadas estavam acima do preço médio de referência, sendo,

portanto o processo considerado FRACASSADO. Nada mais havendo a tratar,

encerrou-se a fase de lances, lavrou-se a presente ata, que vai assinada pela

Pregoeira e membros da equipe de

apoio********************************************************************************************

Pregoeira

Juliana Silva Caixeta

Equipe de Apoio

João Afonso da Costa Branquinho                                          Maria Letícia Cardoso